
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TARPINSTITUCINIO BENDRADARBIAVIMO KOORDINATORĖ 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO DALYVAVIMUI PROJEKTE“ 

PROJEKTO        

2020 m. rugpjūčio 7 d. 

 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Parengto projekto tikslas – pritarti Raseinių rajono savivaldybės administracijos  

dalyvavimui konsorciumo (dalyvautų dešimt švietimo, socialines ir sveikatos priežiūros 

paslaugas teikiančių įstaigų: Raseinių r. švietimo pagalbos tarnyba, BĮ Raseinių socialinių 

paslaugų centras, Raseinių r. Visuomenės sveikatos biuras, Raseinių krizių centras, Raseinių 

pagalbos šeimai namai, Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazija, Raseinių r. 

Betygalos Maironio gimnazija,  Raseinių r. Šiluvos gimnazija, Raseinių r. Ariogalos gimnazija ir 

Raseinių lopšelis-darželis ,,Saulutė”) koordinatoriaus teisėmis teikiamam 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir 

žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.2.2-ESFA-K-730 priemonės „Mokyklų pažangos 

skatinimas“ ir suteikti galimybę rajono Savivaldybės administracijos specialistams ir 

bendradarbiaujančioms įstaigoms dalyvauti  projekte.  

Skirti dalinį finansavimą (5,75 proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų) projekto 

įgyvendinimui.  Didžiausia galima finansavimo suma – 300000 eurų. Manoma, kad projektui 

gali prireikti skirti iki 17250 eurų (maksimaliai). Projekto įgyvendinimas prasidėtų 2021 metais, 

todėl lėšas skirti būtų reikalinga tik 2021 m. biudžete.  

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Šiuo projektu bus siekiama sumažinti anksti iš švietimo sistemos pasitraukusių ir bendrojo 

ugdymo programos nebaigusių asmenų skaičių.  Taip pat didinti mokinių, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių įtrauktį į švietimo sistemą, remiantis savivaldybės koordinuotai teikiamų 

švietimo pagalbos, socialinių ir sveikatos priežiūros paslaugų plėtros planu. 

Šio projekto įgyvendinimas leistų pagerinti koordinuotai teikiamų švietimo pagalbos, 

socialinių ir sveikatos priežiūros paslaugų teikimą ir prieinamumą mokyklinio amžiaus vaikams, 

turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, taip pat vaikams, negaunantiems institucinio ugdymo.  



2 

 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Antikorupcinio vertinimo atlikti nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybė administracijos direktoriumi, 

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausiuoju specialistu. Biudžeto ir finansų 

analizės skyriaus Vedėja.  

Pastabų nėra. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Parengtas teisės aktas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

 

 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

 Raseinių rajono savivaldybės administracijos tarpinstuticinio bendradarbiavimo 

koordinatorė Ieva Berštautaitė, Modesta Lukoševičienė. 

8. Projektą koordinuojantis asmuo. 

Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė Ieva Berštautaitė 

 

 

Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė  

(vyriausioji specialistė)                                                                                           Ieva Berštautaitė 

 

 

 

 

 

 


